
230967-2016 Page 1/3

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 230967-2016 - Résultats
Italie-Fidenza: Électricité
OJ S 128/2016 06/07/2016
Avis d'attribution de marché – secteurs spéciaux
Fournitures

Directive 2004/17/CE

Section I: Entité adjudicatrice

Nom et adresses
Nom officiel: EmiliAmbiente SpA

: Via Gramsci 1/bAdresse postale
: FidenzaVille

: 43036Code postal
: ItaliePays

: Ufficio Appalti, Affari Generali/LegalePoint(s) de contact
 Courriel: info@emiliambiente.it

: +39 0524688506Téléphone
: +39 0524528129Fax

Adresse(s) internet:
Adresse générale de l’entité adjudicatrice: http://www.emiliambiente.it
Accès électronique à l'information: http://www.emiliambiente.it/webpage.php?idpage=213

Activité principale
Eau

Attribution de marché pour le compte d’autres entités adjudicatrices
Le pouvoir adjudicateur agit pour le compte d'autres entités adjudicatrices: non

Section II: Objet du marché

Description

Intitulé
Fornitura di energia elettrica e servizi associati ad Emiliambiente SpA.

Type de marché et lieu d'exécution ou de livraison
Fournitures
Code NUTS ITD52 Parma

Information sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique

Description succincte du marché ou de l’acquisition/des acquisitions
Fornitura di energia elettrica e servizi associati nell'anno solare 2017.

Code(s) CPV (vocabulaire commun pour les marchés publics)
09310000 Électricité

Information concernant l’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics: oui

Valeur totale du marché/du lot

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/230967-2016
mailto:info@emiliambiente.it?subject=TED
http://www.emiliambiente.it
http://www.emiliambiente.it/webpage.php?idpage=213


230967-2016 Page 2/3

V.1.4.

V.1.3.

V.1.2.

V.1.1.

V.1.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.1. Valeur totale du marché/du lot
Valeur: 633 805,42 EUR
hors TVA

Section IV: Procédure

Type de procédure

Type de procédure
Ouvert

Critères d’attribution

Critères d’attribution
Prix le plus bas

Enchère électronique
Une enchère électronique sera effectuée: non

Renseignements d'ordre administratif

Numéro de référence attribué au dossier par l’entité adjudicatrice
65838160D7

Publication antérieure relative à la présente procédure
Avis de marché
Numéro de l'avis au JO série S:   19.2.20162016/S 035-056927 du

Section V: Attribution du marché

Attribution et valeur du marché
Marché nº: 1
Lot nº: 1
- : Fornitura di energia elettrica e servizi associati ad Emiliambiente SpAIntitulé

Date de conclusion du marché
20.5.2016

Informations sur les offres
Nombre d'offres reçues: 7

Nombre d'offres reçues par voie électronique
: 0

Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: Egea Commerciale Srl

: C.so Nino Bixio 8Adresse postale
: AlbaVille

: 12051Code postal
: ItaliePays

Informations sur le montant du marché/du lot
Estimation initiale du montant total du marché/du lot:
Valeur: 750 967,52 EUR
hors TVA

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/056927-2016


230967-2016 Page 3/3

VI.4.

VI.3.3.

VI.3.2.

VI.3.1.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

V.1.6.

V.1.5.

Valeur totale du marché:
Valeur: 633 805,42 EUR
hors TVA

Information sur la sous-traitance
Le marché est susceptible d’être sous-traité: non

Prix payé pour les achats d'opportunité

Section VI: Renseignements complémentaires

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Procédures de recours

Instance chargée des procédures de recours
Nom officiel: Tribunale Amministrativo Regionale per l'Emilia Romagna — Sezione di Parma

: P.le Santa FioraAdresse postale
: ParmaVille

: 43121Code postal
: ItaliePays

Introduction de recours

Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus sur l'introduction de 
recours

Date d’envoi du présent avis
1.7.2016


